АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 34

23.05.2013 г.
х. Солонцовский
О принятии решения о подготовке

проекта планировки
Рассмотрев обращение ООО «НПК «БКТ» №292 от 07.05.13 г., руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования «Солонцовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания), предусматривающей размещение объекта ОАО «Связьтранснефть» «ВОЛП на участке УС Красноармейск – УС Суходольная. Строительство» на территории Солонцовского сельского поселения Верхнедонского муниципального района Ростовской области.

2. Утвердить задание на разработку проекта планировки и проекта межевания объекта ОАО «Связьтранснефть» «ВОЛП на участке УС Красноармейск – УС Суходольная. Строительство».

3. Поручить проведение работ по разработке проекта планировки и проекта межевания территории ООО «НПК «БКТ».
Глава Солонцовского
А.В. Елисеев

 сельского поселения